EDIÇÃO  N˚  711 TERÇA,  28  DE  OUTUBRO  DE  2025 PÁGINA  3/3

CÓDIGO  71120251077 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  PIUM-TO PÁGINA  3 /3

AVISO DE SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇOS

O MUNICIPIO DE PIUM – TO, torna público que fará realizar na sala
de  reunião  Do  Departamento  de  Compras  e  Licitação,  na  Sede  da
Prefeitura  Municipal  de  PIUM  -  TO,  SELEÇÃO  DE  PROPOSTAS
ADICIONAIS DE EVENTUAIS INTERESSADOS.
PROCESSO Nº 2520/2025 OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  ELABORAÇÃO  DE  LAUDO
HIDROGEOLÓGICO  A  PARTIR  DE  DADOS  DE  SPT  E  ENSAIOS  DE
PERCOLAÇÃO EM CAVAS PARA EMPREENDIMENTO IMOBILIÁRIO EM
LOTES URBANOS NO LOTEAMENTO ALPHAVILLE NO MUNICÍPIO DE
PIUM-TO.
As propostas adicionais deverão ser encaminhadas ao setor de licitação
juntamente  com os  documentos  referidos  no  edital  até  o  dia  04  de
N o v e m b r o  2 0 2 5 ,  a s  1 7 : 0 0 h s ,  a t r e v e s  d o  e - m a i l :
licitacaopium@gmail.com  Fundamentação Legal: Art. 75 II c/c Art.
23 da Lei 14133/2021. Maiores informações presencialmente das 08:00 às
12:00 de segunda a sexta-feira na Sede da Prefeitura Municipal de Pium,
através do site eletrônico www.pium.to.gov.br.

RAYLLANNE GOUVEIA DE ARAÚJO
Agente de Contratação

55
00

88
24

36
30

43
43

93
1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Assinado de forma digital por FERNANDO BELARMINO DA SILVA:01186545194 em 28/10/2025 17:12

LICITAÇÃO
Realce